
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.04.2025                                                                                                                            № 883 

 

 

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников 

муниципальных централизованных бухгалтерий города Иванова, 

утвержденное постановлением Администрации 

города Иванова от 25.10.2012 № 2341 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,   

пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44, частью 2 статьи 61 Устава 

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников 

муниципальных централизованных бухгалтерий города Иванова, 

утвержденное постановлением Администрации города Иванова от 25.10.2012 

№ 2341 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников 

муниципальных централизованных бухгалтерий города Иванова»                  

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 04.12.2013   

№ 2623, от 13.02.2014 № 311, от 19.02.2015 № 336, от 28.12.2017 № 1846, от 

25.10.2019 № 1629, от 19.10.2020 № 1132, от 26.10.2021 № 1225, от 

07.09.2022 № 1294, от 16.11.2022 № 1851, от 19.09.2023 № 1859, от 

18.10.2024 № 2129): 

1.1. В абзаце пятом пункта 4 слова «в размере 1,25 должностного 

оклада» заменить словами «в размере 2 должностных окладов». 

1.2. В абзаце втором подпункта г) пункта 5 слова «в размере 15 

должностных окладов» заменить словами «в размере 24 должностных 

окладов». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2025. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы города Иванова                                                                      В.Ю. Кузьмин 


